


Утверждаю:  
И.о. директора  
ТОО «АКВА-Трейдинг»  
Гамитхин В.А.



(подпись)

**Приложение 1**

**Техническая спецификация**

**Канцелярские товары**

**Наименование и объем (количество) закупаемых товаров.**

**Канцелярские товары**

<b>Наименование</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Количество</b>	<b>Цена, тенге без НДС</b>	<b>Стоимость тыс. тенге без НДС</b>
Антистеплер	шт.	4	283,5	1,19
Блокнот	шт.	17	698,3	11,73
Блокнот на гребне А6 80 л твёрдая обложка	шт.	7	803,3	5,62
Блокнот на спирали	шт.	17	483,0	8,11
Бумага А-3	пач..	3	2572,5	7,20
Бумага А-4	пач..	600	1428,0	856,80
Бумага газетная	упак.	4	724,5	3,04
Бумага для заметок "Куб" 7*10*3 белая 35 лист.	упак.	5	493,5	2,47
Бумага для факса	упак.	4	619,5	2,60
Бумага копировальная	упак.	2	966,0	1,93
Бумага ксероксная SVETOCOPY A4	упак.	200	1417,5	283,50
Дырокол	шт.	2	764,4	1,53
Калькулятор	шт.	3	5061,0	15,18
Карандаши простые	шт.	48	78,8	3,78
Кассовая термолента 44мм	шт.	108	104,0	11,23

Клей - карандаш, 15гр	шт.	170	189,0	32,13
Краска шт.емпельная	шт.	4	829,5	3,48
Кубарик	шт.	5	462,0	2,31
Ластик	шт.	4	109,2	0,44
Медицинская книжка	шт.	10	262,5	2,63
Набор текст- маркеров бшт.	упак.	6	756,0	4,54
Резинки для денег	упак.	2	546,0	1,09
Ручка шариковая	шт.	80	68,3	5,46
Скобы №10	упак.	15	157,5	2,36
Скобы №24/6	упак.	10	110,3	1,10
Скобы №26/4	упак.	2	89,3	0,18
Скоросшиватель	шт.	150	126,0	18,90
Скотч широкий	шт.	4	1260,0	5,29
Скрепки 28мм	упак.	10	100,8	1,01
Скрепки 50мм	упак.	3	185,9	0,56
Стик разделитель бумажный	шт.	5	199,5	1,00
Стик-кубарик 500 лист 76*76 мм	шт.	2	819,0	1,64
Тетрадь А5-96л.	шт.	12	309,8	3,72
Тетрадь общая А4 96 листов	шт.	12	504,0	6,05
Тетрадь общая А4 в клетку	шт.	1	514,5	0,72
Тетрадь общая 48 лист	шт.	10	236,3	2,36
Точилка	шт.	4	203,7	0,81
Файл вкладыш А4	шт.	1500	17,9	26,78
Флешка	шт.	2	3360,0	6,72
Штрих-корректор	шт.	10	302,4	3,02
<b>Итого</b>				<b>1350,22</b>

Сроки поставки : поставки в течение 2020 года, по заявке в соответствии с потребностью.

Место поставки: Карагандинская область, г. Темиртау, ул. Маяковского,1

**Сумма, выделенная для закупки 1350,22 тыс. тенге без учета НДС**

**Председатель тендерной Комиссии Галихин В.А.**

*В. Галихин 10.01.2020*

**(Подпись, дата)**